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FÖRORD 
av James 

 

Fysikern David Bohm förklarade en g¬ng: òHela universum m¬ste betraktas som ett obrutet 

helt.ò Verklighetens struktur, såsom den tolkas av nittonhundratalets fysik, visar oss att 

universum verkligen är en enorm gobeläng av sammanhängande energifält, där vi alla aktivt 

deltar ï inte enbart som observatörer. 

 

De energier som nu strömmar in i vår lokala galax cirkulerar runt inom galaxens magnetiska 

fält, och träffar vår heliosfär (vårt solsystems magnetiska fält) och sedan vår jord och var och 

en av oss, såsom en subtil dusch av ljus. Det kommer inte att finnas någon plats att gömma sig 

på för att undkomma de inkommande energierna. Alla kommer att beröras av dessa nya 

energier, som färdats över ofantliga avstånd för att få oss att röra oss fram till den kollektiva 

intelligens, som vi är avsedda för. 

 

Energierna kommer inte till oss som att slå på en strömbrytare ena dagen och slå av den dagen 

därpå. Snarare kommer de gradvis och stannar kvar så länge som vi ger dem vidare till 

varandra. Deras påverkan kommer att förvåna oss vad gäller den grad, med vilken den 

mänskliga familjen förändrar sitt förhållande till tid, rymd, religion, statsskick, ledarskap och 

syfte, och även till sina förmågor att gå samman som en kollektiv ras, som fokuserar på sitt 

uppdrag att transcendera genom enhet,  

 

Det blir inget Armageddon (jordens undergång). Inte heller kommer vi att svepas in i 

utomjordingarnas uppåtstigande vingar. Det som väntar oss är den högre ordningens 

intelligens, vilken är vår naturliga födslorätt och som nu pressar sig mot jordeplanet. 

Mªnskligheten m¬ste reda ut sina òenerginystanò och visa vad som ªr dess naturliga syfte, inte 

bara på jorden utan även på stjärnorna. 

 

Vår hud utgör inte vår yttre gräns. Utrymmet mellan oss är exakt det som binder oss samman, 

och allteftersom vi förflyttar oss in i vårt jags nästa dimension förtjänar vi möjligheten att 

uppleva en ny transparanse in i helheten och en ny mottaglighet för vårt hjärtas intuitiva 

vägledning. De här nya förmågorna visar på vår kollektiva intelligens och på vår kreativa vilja 

att vidga våra sinnen in i de regioner varifrån vi en gång kommit.  
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Allting vilar på den energisubstans som förenar oss. Liksom tid uppstår ur tidlöshet, uppstår 

rymd ur enhet. Vi härstammar från både tidlöshet och enhet. Var och en av oss ï utan 

undantag - har rest till den här planeten av en orsak. För de av oss som är inkarnerade i dessa 

tider kommer att bli belönade genom att få delta i den mest genomgripande förändringen i 

mänsklighetens historia, och denna förändring kommer att inträffa inom de kommande fem 

åren. 

 

Det som ansågs omöjligt för 10 år sedan kommer att bevisa sig vara möjligt på bara halva den 

tiden. Och det här allt snabbare skiftet från misstro till insikt kommer att kräva ledare, som 

har förmågan att ta till sig och verka inom de nya definitionerna av tid, rymd, energi och 

materia. De måste också förstå, att den intelligenta relation som vi delar mellan varandra och 

med andra varelser är den viktigaste egenskapen för att utveckla vårt syfte och vår mening 

såsom andlig ras. 

 

Det annalkande skiftet är litet som att komma direkt ut från djungeln och presenteras för 

Internet. Vi, som art, presenteras för det universella fältet för att deltaga som medskapare i 

detta. Under de närmaste fem åren kommer var och en på planeten att känna hur den här 

ouvertyren från universum fördjupar och expanderar vår relation till den högre ordningens 

intelligens, men det är upp till var och en av oss att avgöra om han eller hon skall koppla upp 

sig via ett tillfªlligt òtelefonmodemò, eller om man skall vara uppkopplad dygnet runt via en 

òbredbandsuppkopplingò, eller helt enkelt vªnda sig bort i en, som man tror, bekväm 

separation. 

 

Som jag tidigare antytt kommer inte vår värld att transformeras under en plötslig 

uppvaknande explosion, utan snarare kommer den under de närmaste fem åren att genomgå 

en fas av ett ihållande och pulserande uppvaknande. Det kommer att krävas, att vi är 

balanserade och samlade i våra hjärtan och sinnen för att förstå innebörden av den här 

transformerande tiden på planeten jorden och kunna skapa den nya kultur som den medför. 

  

Universums flöde är konfigurerat utifrån en högre intelligent ordning än vad vi kan föreställa 

oss. Allteftersom flödet stiger ner in i vår tredimensionella värld, aktiverar det vårt hjärta och 

sinne till att synkronisera sig ï till att arbeta tillsammans som ett flytande intelligent system, 

vilket öppnar dörren till vår själ eller högre jag. 
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De som har förmågan att samordna sitt hjärta-sinne system och upprätthålla det här 

energisambandet medan dimensionsskiftet pågår, kommer att ha förmågan att leda och 

befrämja möjligheterna för kommande generationer. Många av mänsklighetens 

grundläggande, nedärvda paradigmer kommer att kastas över bord till förmån för ett 

dynamiskt informationsnät som fyller våra hjärtan och sinnen och informerar en framväxande 

mänsklig kultur som baseras på emotionellt själv-mästerskap och en direkt andlig insikt. 

 

Du kan välja att tro på att ett dimensionsskifte pågår och uppleva det med alla dina sinnen 

vakna och i full jordisk blomstring, eller också kan du förneka det ända fram till den tidpunkt 

då det inte längre går att förneka. Vilket du än väljer, så kommer det här skiftet eller den här 

transformationen, att kräva av dig att du känslomässigt och mentalt håller dig samlad. Det här 

är det exakta motivet bakom när-vilken-hur ï utövningen och Event Temples´ webbsida. 

 

Samtidigt med det här dimensionsskiftet, och oskiljbart från det, kommer din själ att 

framträda. Den träder fram med en kraft och styrka, som den aldrig tidigare uttryckt i den här 

verkligheten. Det är nu dags för ditt ego att träda åt sidan och böja sig för din inre högre ande, 

din ande som flödar ut genom det som ditt energihjärta hävdar. När-vilken-hur ï övningen är 

en metod för att rikta in ditt sinne, dina känslor och din egopersonlighet under ditt hjärtas 

intuitiva ledning. 

 

När-vilken-hur ï utövningen är en av Lyricus viktigaste tekniker. Detta beror på att 

energihjärtat är den nyckel som får den mänskliga familjen att växa samman, att utveckla 

relationer med sammanhållning, medkänsla, omtanke och dygd. När-vilken-hur ï utövningen 

är en metod som hjälper individen att uttrycka sitt högre jag genom en mängd energi-

aktiviteter. Det vi är här för att lära oss och för att uppleva är det energiflöde som leds av ett 

samverkande och dygdigt hjärta-sinne system. Det är detta som slutgiltigt kommer att binda 

samman mänskligheten i Enhet. 

 

När-vilken-hur ï utövningen är ett omfattande system, som bland annat övar upp det subtila 

nervsystemet och rensar bort undermedveten stress och stress på cellnivå, liksom även 

anhopningar som kan fördunkla sammankopplingen med din andes medvetenhet. Allteftersom 

vi går in i den närmaste femårsperioden kommer den allt snabbare livspulsen att fortsätta öka 

och lämnar oss med en obehaglig känsla av brist på tid. Om denna känsla får lösa tyglar 

skapas ett konstant tillstånd av att vara överhopad, vilket i sin tur hindrar ditt mänskliga 

instrument från att rikta in sig mot din inre ande. Det är just denna sammankoppling som 

utgör kärnan i övningen och som är det främsta motivet till att använda den i ditt liv. 
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Ytterligare en aspekt där när-vilken-hur ï utövningen stöder är att den skingrar och eliminerar 

gamla förtätningar och deras icke fungerande uppfattningar. I dag fick jag ett e-mail där 

personen skrev: òHur kan en fªrgad bara ruska av sig alla dessa övergrepp som fortfarande 

pågår och ò lskaò alla oavsett all grymhet som riktas mot dem? Ytterligare något måste 

komma in i den här ekvationen.ò  Detta òytterligare n¬gotò ªr att individen tar ansvar fºr sin 

egen inre personliga sammankoppling genom att aktivt praktisera hjärtats dygder, och 

överlåta till den högre intelligensen (Skaparen, Första Källan, Gemensamma Ursprunget, 

Gud, etc.) att skänka rättvisa till allt. 

 

Vi lever i ett fullkomligt rättvist universum där en uppoffring får erkänsla, även om erkänslan 

kanske inte kan hittas inom samma område som uppoffringen sker. Den förflyttas vanligtvis i 

tid och rum, vilket gör det svårare att se rättvisan i helheten. Men erkänslan uttrycks alltid och 

den är alltid rättvis och rimlig, därför att Första Källan är i grunden medveten om allt, hur 

otroligt det än kan tyckas. 

 

Med den här vidgade synen på rättvisa behöver vi som individer inte hänge oss åt hämnd, 

avundsjuka, ilska, förtrytelse, offertänkande eller lidande. Däremot behöver vi förlåta 

orättvisan; och förstå varför den existerar i vår värld; och uppskatta den visdom vi kan uppnå 

från den; och uttrycka medkänsla med dem som sitter fast i dess nät; och vara ödmjuka i vår 

förståelse så att vi inte hänfaller åt dömande; och utstråla mod till att finkänsligt dela med oss 

av vår förståelse för orättvisornas källflöden, för intolerans och fanatism i alla dess former. 

 

Om din känslomässiga obalans beror på, att du anser orättvisor vara riktade mot dig som 

individ eller som grupp, så minskar den här splittringen din naturliga förmåga att använda när-

vilken-hur ï utövningen, vilket hämmar dina förmågor att ta del av de högre 

kommunikationskanalerna, som nu öppnas för oss alla som ett resultat av det dimensionsskifte 

vi nu går igenom. 

 

När-vilken-hur ï utövningen är ett naturligt sätt att leva sitt liv  mitt i de förändrade energierna 

under de närmaste fem åren, och för att behålla kopplingen till din ande. Övningen i sig är 

både enkel och komplex, men det är viktigt att du lär dig grunden i övningen innan du 

försöker dig på de mer komplexa tekniker som Event Temples websida kommer att förmedla 

under de närmaste åren. Det här är anledningen till att just den här guiden existerar; den är 

ºvningens ònybºrjarbokò. 
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När jag först bad John Berges att skriva den här guiden kom han, vilket man precis kunde 

vänta sig, med en massa frågor. Hur lång skulle den vara? Var skulle tyngdpunkten ligga? 

Behövdes det diagram? Skulle den ligga på nybörjarnivå eller vara mer avancerad? Jag 

samlade mina svar i ett enda uttalande: òGuiden ªr redan skriven; du behºver bara gºra dig 

tillgänglig för den ï bara l¬ta den fºdas fr¬n energidomªnerna in i det fysiska.ò Detta har John 

på ett skickligt sätt lyckats med. Han har gjort de här teknikerna mer tillgängliga för alla som 

känner sig inspirerade till att läsa och praktisera dem. 

 

John´s skrivelse utmynnade i en imponerande guide, som är rikligt försedd med inspiration, 

idéer och rekommendationer. Om du läser och studerar den, kommer du helt säkert att utvidga 

din förståelse för hur de sex hjärtdygderna kan användas i ditt dagliga liv och varför det är så 

viktigt att göra detta. Jag värdesätter John´s villighet att dela med sig av sin tid och energi och 

av sina synpunkter på när-vilken-hur ï utövningen och för att den här viktiga e-boken har 

manifesterats. Hans skrift är inget mindre än ett lysande exempel på övningen. Jag ser fram 

mot de exempel som kommer att följa från var och en av er. 

 

James 

2:a oktober, 2007 
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INLEDNING 

 
Det är en ära och ett privilegium för mig att få ge er den här vägledningen. Att skriva denna 

vägledning för er, som omsätter övningen i praktiken har varit en erfarenhet som utvidgat mitt 

hjärta och upplyst mitt sinne. Jag har lärt mig mycket och känt mycket. Inte desto mindre är 

allt, som jag uppnått genom den här möjligheten endast meningsfullt och av betydelse, om 

den ökar förståelsen hos dem som läser den. 

Jag hade inte kunnat skriva ner de här orden utan inspiration från dem som gått före oss i sin 

egen andliga utveckling. På samma gång skulle jag inte kunnat skriva det här utan hjälp från 

mitt högre jag eller utan min förening med energihjärtat och dess sex dygder. Om våra lärare 

av någon orsak har trätt fram i den här tiden, så är det för att lära oss hur vi ska kontakta vårt 

djupare, odödliga jag som i kärlek, visdom och med tålamod väntar på, att vi ska använda de 

andliga gåvor, som det har placerat i våra hjärtan. 

De här gåvorna är de sex dygderna uppskattning, medkänsla, förlåtelse, ödmjukhet, förståelse 

och mod. De här kraftfulla andliga energierna finns där färdiga att bistå oss, om vi bara vänder 

oss till dem med en önskan, som kommer från djupet av våra hjärtan för att hjälpa dem som 

behöver kärlek, ljus och helande. 

Jag sªger òviò dªrfºr att till sin grund ªr detta en strªvan i grupp. Skillnaderna i v¬ra 

kroppstyper, i våra språk, våra kulturer, våra nationaliteter och våra religioner är en produkt 

av miljön inom rymdtid. Under tusentals år har dessa skillnader varit viktiga faktorer för den 

andliga utvecklingen hos befolkningen på vår planet. Men nu öppnar sig en ny era framför oss 

och vi kan överbrygga våra skillnader, genom att förena oss i ett strålande nätverk av 

mänskliga själar. Det här är början på en renässans för den mänskliga anden. Det är en tid 

utan motstycke ï en tid med stora andliga möjligheter. Om du känner kallelsen, om du hör 

den lilla rösten därinne, som manar på dig för att vakna upp till ögonblicket, så förena dig då 

med oss i ett stort äventyr för den mänskliga själen. 

Min i hjärtat kända tacksamhet går till James för hans hjälp att genom sitt inspirerande 

ledarskap göra den här vägledningen möjlig. Min kärleksfulla uppskattning går också till min 

hustru, familj och medarbetare som också hjälpt till med att få fram den här vägledningen för 

dem som praktiserar när-vilken-hur.  

John Berges, oktober 2007. 
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Kapitel 1  
 

INTRODUKTION 

 
Hjärtat utgör mänsklighetens tempel. Man kan inte föreställa sig mänsklighetens enhet med 

hjälp av hjärnan eller Kundalini, men utstrålningen från hjärtat kan föra samman de till 

synes mest skiftande organismer, även över långa avstånd. Det här experimentet, att förena 

hjärtan över avstånd, väntar på sina medarbetare.         Heart, Agni Yoga Society, 1932. 

 

Översikt  

I augusti, 2007 publicerades en stºrre uppsats med titeln òAtt leva fr¬n hjªrtatò av Lyricus- 

läraren James. Den här uppsatsen dök upp på den nya webbsidan Event Temples.com, som är 

den tredje webbsidan som producerats av James. De andra två är WingMakers.com och 

Lyricus.org. 

Kärnan, det centrala syftet med Event Temples är att förse individer med redskap för att 

utbilda sig, så att de kan använda dessa inom det emotionella själv-mästerskapets konst och 

vetenskap. Såsom många människor som läser den här guiden kanske redan vet, är Event 

Temples sessioner den mest unika och mest dynamiska delen i Event Temples webbsida. Den 

består av registrerade medlemmar världen runt, som samlas på webbsidan vid en förutbestämd 

tid för att överföra hjärtenergier till ett tidigare utvalt krismål någonstans i världen. Hur 

kraftfullt det än må vara att samlas i en kvantumgemenskap, så beror framgången med att 

överföra positiva känslor mycket på de förmågor som uppnåtts inom när-vilken-hur-

utövningen, vilken är den viktigaste färdighet som behövs för att arbeta sig fram till ett 

emotionellt själv-mästerskap. 

Event Temples ɀ utövning i grupp  

När-vilken-hur-utövningen arbetar på det individuella planet och på gruppnivå. Den här 

vägledningens fokus ligger på det individuella planet. Olyckligtvis älskar de flesta av oss att 

arbeta och verka omgivna av en grupp, men vi kommer ofta till korta, när det kommer till att 

arbeta med oss själva. Att gå samman för en gruppmeditation eller workshop är stimulerande 

och spännande, men på måndag morgon minskar snart glöden och vår önskan att arbeta med 

oss själva förlorar sin lyster. 

Innan vi kommer in på detaljer i den här utövningen, vill jag därför gå in på arbetet på 

gruppnivå, därför att det är där individer tenderar att lägga det största värdet. Detta är bara 

naturligt därför att vi människor är sociala djur. Vi njuter av att gå samman för att stödja 

varandra, liksom dem som är i nöd. Detta är inte bara en god sak; det är en nödvändig sak, 

speciellt i den värld vi har idag. 
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Men vad skulle hända om vi vore en grupp amatörmusiker, som hade fått chansen att framföra 

en stor symfoni för att samla in pengar till offer för någon katastrof? Om vi bara såg fram 

emot spänningen och äran i framförandet, att få bli centrum för uppmärksamheten, men var 

ovilliga att spendera de nödvändiga timmarna med individuell övning för att fullända våra 

förmågor, vilken slags symfoni tror ni då vi skulle producera? Svaret är självklart. Den 

individuella övningen dag för dag är inte glamorös i jämförelse med framförandet i grupp och 

ändå kan inte ett vackert och inspirerande framförande lyckas utan daglig övning. 

Världsomspännande tilldragelser, såsom meditationer för fred, dagar med bön för världen, 

Harmonic Convergence (harmonisk sammanstrålning)-liknande aktiviteter, t.ex., sätter igång 

en massa energi och entusiasm hos individer, som vill samlas i grupper för att lindra lidande 

och orättvisa. Emellertid går nästan all entusiasm och det mesta av energin upp i rök, när de 

här tilldragelserna är avslutade och individerna kommer tillbaka till sina vardagsliv. Men det 

är precis här, i det dagliga livets rutiner, som vi måste göra arbetet med att bemästra det 

känslomässiga tumultet i våra liv. Utan att utveckla våra förmågor inom emotionellt själv-

mästerskap på individuell nivå, kan det stora flertalet av gruppsammankomsterna med 

aktiviteter som meditation och visualisering kanske sända en del goda energier till den 

emotionella atmosfären, - kan kanske göra att vi mår bra för ögonblicket - kanske ger oss litet 

underhållning. Men de kommer till stor del att vara ineffektiva för att förminska den tunga 

emotionella förgiftning som hänger över vår planet. 

Trots detta är den största delen av de här ansträngningarna med gruppmeditationer en bra sak. 

Deras totala effekt förminskas dock högst väsentligt om medlemmarna efter avslutningen av 

de här hjälpande gruppmeditationerna återvänder till sina personliga liv fyllda med 

emotionellt kaos. Med andra ord måste grupparbete gå hand i hand med ett individuellt arbete. 

Det arbete vi gör för att hjälpa andra genom alla sådana försök till meditation världen över 

kommer att bli mer och mer kraftfullt och effektivt, om vi klarar av att lägga energi och 

ihärdig ansträngning på praktiserandet av när-vilken-hur på det personliga planet. 

Om vi g¬r tillbaka till Event Temples aktiviteter p¬ gruppniv¬, s¬ kanske vi fr¬gar, òVem 

deltar i den hªr aktiviteten?ò Det ªr mªnniskor av olika raser, nationer, religioner och 

kulturella bakgrunder. De kan tyckas olika på utsidan, men de är identiska på insidan, därför 

att de har åtminstone en sak gemensamt ï de önskar hjälpa sina medmänniskor. Och fastän 

det finns tusentals humanitära organisationer runtom i världen, som arbetar dag och natt för 

att lindra mänskligt lidande, så representerar den kvantum-gemenskap (the quantum 

communty), som är samlad inom Event Temples en förlängning och en expansion av de 

humanitära ansträngningarna och går in i känslornas subjektiva värld. 

Det här arbetet liknar inte den psykologiska rådgivning som ges till offer för tragedier, till 

exempel olyckor, våldsbrott eller naturkatastrofer. Event Temples arbete består i att träna 

individer att subjektivt överföra specifika aspekter av kärlek. Det här arbetet använder 

tekniker vilka tar termer i anspråk, som är mer vanliga hos fysiker än hos teologer eller 

psykologer ï termer som fält, inflätning (entanglement), resonans, koherens (sammanhang) 
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och icke-plats. De här termerna antyder ett grundläggande bakomliggande enhetsfält, som 

energimässigt sammanbinder alla människor över hela världen ï och binder samman inte bara 

människor, utan också alla livsformer överallt på planeten. 

Deltagarna (de praktiserande, utövarna) i Event Temples ber heller inte till Gud i förbön för 

någon annan. Utövarna lär sig, att i form av en sammanhängande kvantumgemenskap, 

fokusera, rikta och överföra positiva känslor. Dessa positiva känslor är tunnare, mer förfinade 

energier inom den universella kªrleken. Det ªr hªr, genom ordet òkªrlekò, som Event Temples 

utövning snuddar vid det religiösa området. Detta beror huvudsakligen på gamla religiösa 

läror från det förflutna, där människor har fått lära sig att Gud är Kärlek. Gud ÄR Kärlek, men 

Gud är inte bara ett kärleksfullt religiöst Väsen. Gud är också en kärleksfull vetenskapsman, 

en kärleksfull konstnär, en kärleksfull uppfostrare, en kärleksfull administratör, en kärleksfull 

ekonom och en kärleksfull arkitekt. Med andra ord, Gud kan uttrycka sig inom varje område 

där människor bemödar sig. 

Poängen är, att religionen inte behöver ha monopol på definitionen och användningarna av 

kªrleken. Samma sak gªller ocks¬ ordet òandligò. Den hªr fºrestªllningen har sina rötter i det 

förflutnas kultur och blev till och med mer uttalad under Förnuftets Tidsålder (the Age of 

Reason), när religionen gjorde anspråk på hjärtat och känslorna, medan vetenskapen gjorde 

anspråk på sinnet och tanken. Religionen gjorde anspråk på den andliga domänen och 

vetenskapen tog hand om den fysiska domänen. Inom den västerländska civilisationen och 

inom en stor del av vår nuvarande globala civilisation lade sålunda religion och vetenskap sig 

till med sina egna tolkningar av verkligheten. 

Konceptet bakom Event Temples omintetgör den här onaturliga separationen mellan hjärta 

och sinne. Det är inte den här vägledningens syfte att i detalj forska i de invecklade 

beståndsdelarna hos hjärta och sinne, utan allteftersom vi utforskar när-vilken-hur-

utövningen, kommer hjärta och sinne mer och mer att ses som partners ï konstruerade att 

arbeta som ett enat och integrerat team. 

I den hªr nya psykologin, har ordet òandligò befriats fr¬n den religiºsa domªnens grªnser. 

Alltså kan man tänka på ordet andlig som den transcendentala och transformerande kraft, som 

mildrar onödigt lidande och återställer helhet. Följaktligen utför de individer, som deltar i att 

avsiktligt överföra universell kärlek, ett andligt tjänande genom att återigen förena hjärta och 

sinne. Det här arbetet är andligt därför att det syftar till att återställa helhet, lugn och 

sammanhang (coherence), där det tidigare funnits separation, rädsla och kaos. 

När-Vilken-Hur- utövningen  

Den grundläggande färdighet, som behövs för den kraftfulla energiöverföringen av universell 

kärlek är när-vilken-hur-utºvningen. òAtt Leva fr¬n Hjªrtatò ªr den grundtext, som ligger som 

grund för träningen i emotionellt själv-mästerskap. 
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Event Temples koncept utformar användningen av när-vilken-hur i grupp. Emellertid är det 

viktigare att individuellt och dag för dag öva med när-vilken-hur. Det är här, mitt i vardagen i 

våra personliga liv, som vi behöver ägna oss åt den här övningen ï det är här, vi börjar vår 

resa mot emotionellt själv-mästerskap. 

Vår skicklighet som sändare under Event Temples-sessionerna beror på och är en återspegling 

av våra förmågor att dagligen öva när-vilken-hur. Det bör i det här sammanhanget poängteras, 

att vi här inte talar om perfektion i utövningen som en nödvändig förutsättning för att delta i 

Event Temples. Nej, men vi understryker starkt nödvändigheten av att genomföra och 

anstränga sig i sin dagliga personliga träning. Utan den här ansträngningen och ihärdigheten 

kommer våra bidrag till tjänandet i kvantumgemenskapen för mänskligheten att vara ett 

minimum. Faktiskt ªr detta anledningen till den hªr òguidenò. Den ªr ett fºrsºk att ge en 

bidragande resurs till alla, som vill anvªnda sin òskicklighet i handlingò p¬ ett optimalt sªtt. 

Genom emotionellt själv-mästerskap i de små dagliga detaljerna kommer möjligheten att 

utvidga själv-mästerskapet till allt större saker. Vår ökade kapacitet till emotionellt själv-

mästerskap i familjen och bland vänner och släktingar kommer med säkerhet att öka styrkan 

och kvalitén på våra bidrag i Event Temples-sessionerna, där gruppgemenskapen tjänar våra 

bröder och systrar i kris. 

Så slutsatsen är denna: Event Temple-sessionerna är ett kraftfullt, nödvändigt och viktigt 

tjänande inom kvantumgemenskapen, men den ökande effektiviteten i sessionerna beror på 

vars och ens tilltagande effektivitet inom emotionellt själv-mästerskap på den individuella 

nivån. Och den här ökande effektiviteten kan bara uppnås genom att ständigt koppla in när-

vilken-hur-utövningen i våra dagliga liv. 

Energihjärtat och dess Sex Dygder 

Energihjärtat är själens tjänare. Själen är det ombud, som tar emot och distribuerar gudomlig 

kärlek. Den tränger igenom och cirkulerar genom hela sub-kvantfältet (sub-quantum field) 

och den gudomliga kärleken utgör livets blod från Gud, vilket binder samman hela 

multiversum (multiverse = flera universum). Den här gudomliga kärleken är intelligent och 

arbetar i människans värld genom sex basala kvalitéer. Dessa är de sex (energifyllda) 

hjärtdygderna: uppskattning, medkänsla, förlåtelse, ödmjukhet, förståelse och mod. 

När vi därför arbetar med de sex hjärtdygderna, drar vi till oss kärlekens intelligens från 

själens sub-kvantfªlt, genom energihjªrtats portal och òut¬tò in i v¬rt individuella energifªlt i 

form av de sex dygderna. Dessutom kan vi överföra de här dygderna in i fälten hos dem runt 

omkring oss och slutligen in i jordens kollektiva energifªlt. I uppsatsen òAtt Leva fr¬n 

Hjªrtatò identifieras dessa tv¬ fªlt som det Individuella Mªnskliga Energifªltet (IHEF, the 

Individual Human Energetic Field) och det Kollektiva Mänskliga Energifältet (CHEF, the 

Collective Human Energetic Field). 
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Alla mänskliga varelser har den här förmågan, men mycket få använder den. Kunskap, träning 

och disciplin för att göra dessa andliga energier tillgängliga, energier som strålar ut från själen 

via hjärtat, har getts till mänskligheten genom de vise och lärarna från det förflutna. De här 

lärorna har antagit formen av religiösa, filosofiska och psykologiska system. En sådan träning 

kunde bara ges till några få på grund av individernas isolering, svårigheten att resa och de 

allmänt stränga villkoren i människans levnadssätt i det förflutna. 

Tyvärr existerar idag många liknande villkor hos miljarder människor runtom i världen, men 

det finns också många miljoner, som har förmågan att hjälpa dem, som fortfarande lever 

under förhållanden som kan jämföras med medeltiden. Skillnaden mellan idag och igår är att 

vi nu har styrkan genom Internet, varigenom tusentals människor kan få träning i en 

gemensam grupp (community) för att rikta sin kollektiva hjärtenergi till miljoner människor i 

nöd. 

Så vi människor har den här förmågan. Vi har fått de resurser som behövs för vår träning och 

vi har ett globalt kommunikationssystem till vår disposition. Vad beträffar de sex 

hjärtdygderna har de alltid funnits hos oss, och har tålmodigt väntat på att tjäna oss. Den del 

som återstår, som är nyckeln till att aktivera det här systemet, är vårt val att använda de här 

resurserna för att förbättra oss själva och mänskligheten. 
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Kapitel 2  

 

ATT NALKAS ÖVNINGEN 
 

Låt oss stå stadigt på hjärtats grund och låt oss förstå, 

att utan hjärta är vi ingenting annat än förtorkade agnar. 

 

En berättelse om När-Vilken-Hur  

Några dagar innan jag började med den här guiden körde min fru och jag till en matvaruaffär. 

När jag körde genom parkeringsområdet, såg jag två kvinnor promenera tvärs över vår 

färdriktning. Naturligtvis saktade jag ner, för att ge dem tid att komma till trottoaren. När jag 

långsamt körde förbi dem, vände sig en av kvinnorna om och gav mig en ilsken blick, som om 

hon sa, òVad hetsar du fºr?ò 

Jag sa till min hustru, òVad var det dªr fºr en blick?ò Min fru hade ingen aning, men vi blev 

plötsligt varse, att det här var ett tillfälle till att utöva när-vilken-hur-övningen. Jag kände att 

jag behövde förståelse i den här situationen. När allt kommer omkring, kunde jag ha gett 

henne en arg blick tillbaka, som om jag ville sªga, òVad stirrar du p¬?ò 

Som de flesta läsare av den här vägledningen kanske vet, är förståelse en av de sex 

hjärtdygderna i när-vilken-hur-utövningen. De andra är uppskattning, medkänsla förlåtelse, 

ödmjukhet och mod. Mer om alla dessa inom kort. 

Så varför valde jag dygden förståelse? Därför att jag trodde, att jag behövde förstå den här 

kvinnans inställning. Jag behövde ställa mig i hennes skor (kanske bokstavligt). Kanske borde 

jag ur hennes perspektiv ha stannat bilen tills hon och hennes vän tryggt hade passerat oss, 

istället för att bara sakta ner. Kanske den här personen har problem som hänger ihop med att 

vara ett offer, lågt självförtroende, eller fördomar. I det här specifika fallet hade jag inte den 

informationen. Poängen för mig är inte att psykoanalysera henne, utan snarare att förstå, att de 

här sakerna skulle kunna vara möjliga och att jag inte borde döma den här personen på grund 

av òden dªr blicken.ò 

Min fru höll med. Vi släppte det hela i stort sett genom förlåtelse, en annan hjärtdygd. 

Följaktligen kom vi överens om att använda förståelse och förlåtelse i den här episoden. 

Emellertid har du kanske lagt märke till, att vi inte sände några dygder till kvinnan ifråga. 

Detta stämmer. Det verkar som om vi var så självcentrerade på vår egen reaktion mot henne, 

att vi aldrig ens tänkte på att sända henne energi. 

Jag blev inte varse detta förrän åtskilliga timmar senare och jag var ganska förbluffad över att 

jag hade förbisett det, som nu verkade vara så tydligt. Det är just här jag tror att styrkan i när-

vilken-hur-utövningen börjar spela sin roll. Detta är den kvantfysiska delen. På grund av att vi 
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har att göra med intrassling,(inflätning, entanglement) mellan den här kvinnan och oss, ett fält 

(det emotionella nätet), och icke-plats (icke tid, icke rymd), så kopplade jag ihop mig med 

henne i ögonblicket av insikt och sände henne förståelse och förlåtelse. 

Jag medger, att det här kan tyckas vara en trivial händelse, men många av de här vanliga, 

banala och till synes harmlösa mötena i våra dagliga liv är alla lämpliga för när-vilken-hur-

utövningen. Det är kanske inte så upphetsande eller dramatiskt eller glamoröst, men det här är 

en bra nivå att öva på. Naturligtvis kommer några av våra möten att vara mer krävande än 

andra. En del kommer att vara verkliga krispunkter, men de kräver alla uppmärksamhet och 

som det beskrivs i òAtt Leva fr¬n Hjªrtatò nalkas man dem alla genom att ta fºljande i 

beaktande: 

 När du tillämpar hjärtats dygder (eller någon undergrupp av dem.) i en särskild livssituation. 

 Vilken (eller vilka) av dygderna du använder dig av: och 

 Hur du uttrycker dygderna i den där situationen. 

 

Alltså ger varje dag i våra liv innehållet och platsen för vår övning. Vi åker inte till 

meditationsretreat. Vi skall inte dra oss tillbaka från världen. Klostret är inte platsen för vår 

utövning (fastän det kan vara det). Vi arbetar inom det mänskliga livets fält. Vi arbetar inom 

de mänskliga händelsernas tempel och inom de relationer, som föder fram dem. 

 

För att summera vår när-vilken-hur-historia, så föranledde den här särskilda händelsen oss att 

göra ett beslut, att det här var ett exempel när vi kunde koppla in när-var-hur-utövningen. 

Detta är stadiet när. Därnäst kom vi överens om vilken av de sex dygderna vi skulle använda 

oss av för det här mötet. Detta är vilken-stadiet. Till slut beslutade vi oss om, hur vi skulle 

använda de två dygder vi valde. Detta är hur-stadiet. 

 

Att förklara det så här kan tyckas väl enkelt, men jag vill visa hur okomplicerad den här 

processen kan vara. Men som vi skall se betyder inte enkelhet att det saknas djup i emotionellt 

själv-mästerskap. Allteftersom vi får erfarenhet av övningen, så kommer vi att öka vår 

skicklighet och vårt artisteri i detta när, detta vilken, detta hur i våra möten med livets 

hªndelser och situationer. P¬ djupare niv¬er kanske vi ocks¬ vill utforska òvarfºrò i v¬ra 

emotionella mönster. Var och en av oss kan välja den nivå på arbetet, som vi känner oss 

bekväma med. Det allra viktigaste är dock att vara uppmärksam på varje situation, där vi kan 

använda när-vilken-hur-utövningen. Faktum är, att förmågan att förbli närvarande mitt i det 

dagliga livets rutin är en viktig nyckel till all utövning. Mer om detta senare. 

 

När gör vi utövningen ? 
Det första stadiet i vår utövning handlar om NÄR vi aktiverar en eller flera hjärtdygder. När 

jag började fundera på det här stadiet, tycktes det mig plötsligt, att jag borde överföra 

hjärtdygderna hela tiden. Jag fr¬gade mig sjªlv, òBorde inte den gudomliga kªrleken i v¬ra 

hjªrtan flºda ur oss hela tiden?ò Svaret kom nªstan omedelbart, òJo, men den behºver bli 

upptäckt, accepterad och förd vidare för att energiomloppet ska bli fullständigt, annars sätts 
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aldrig energin ig¬ng eller kommer till anvªndning.ò Vi kan ha all den elektriska kraft som vi 

behöver, men om vi aldrig trycker på knappen, får ingen glädje av ljuset. 

 

Naturligtvis medförde detta att nästa fråga dök upp, om varför jag inte alltid var i kontakt med 

de här hjärtenergierna. Jag vill inte gå in på detaljer här, men jag tror jag kan säga, att i 

allmänhet är nog mina orsaker alldeles desamma som dina orsaker. De har att göra med våra 

egon och de försvarsmekanismer, som ofta får oss på kant med dem i vår omgivning. Att 

undersöka de djupare problemen med vårt egos tillkortakommanden ligger utanför ramen för 

den här vägledningen, men några av de här svårigheterna kommer med största sannolikhet 

tydligt fram i vårt medvetande, när vi kopplar in oss till när-vilken-hur-utövningen. 

 

Faktum är, att detta är själv-mästerskapets kärnproblem ï vi borde ta emot hjärtats energier 

och sända dem till var och en (inklusive oss själva) hela tiden, men det gör vi inte av många 

orsaker. Kanske vi känner, att vi inte är värda detta, att vi är syndare, eller att vi inte var 

menade att göra detta. Som ett ombud för själen, översänder hjärtat oavbrutet gudomlig kärlek 

i form av de sex hjärtdygderna, men vi tar inte emot och sänder inte ut signalerna. Och om vi 

gör det, så är energierna alltför ofta störda och/eller försvagade genom vår egopersonlighets 

filter. Det här är inget att anklaga sig själv eller andra för, utan det är helt enkelt den situation 

som gäller. Vi bör tillstå detta utan skuld och arbeta med att rätta till bristerna. 

 

Det viktiga just nu är att inse, att målet med det emotionella själv-mästerskapet är att uppnå 

ett tillstånd av ett fortlöpande kärleksfullt utflöde. Det här medvetandetillståndet representerar 

ett utvecklingsstadium och detta är själens stadium och tillstånd. Hªr ªr tv¬ citat fr¬n òAtt 

Leva fr¬n Hjªrtat.ò 

 

Detta är målet med när-vilken-hurïutövningen: att dra in din själ i kroppens och sinnets upplevelse, och 

sätta den i stånd att leda ditt livsuttryck i domäner av tid och rymd. 

 

Det är inte någon överdrift att säga, att om du äger emotionellt själv-mästerskap, så lever du som en själ 

på jorden med minimal störning från din fysiska kropp och sinnet. 

 

Så här i början av utövandet av när-vilken-hur, kan detta tyckas som ett ideal bortom vår 

räckvidd, men jag tror, att vi inte bara kan nå det, utan att det är meningen att vi skall uppnå 

detta ï vi är faktiskt konstruerade för att uppnå det. Detta är vårt öde. 

 

Komma ihåg att tillämpa utövningen  
Så nu vet vi, att det ideala medvetandetillståndet är att utstråla själens gudomliga kärlek 

genom energihjärtat i ett fortlöpande flöde. Nåja, och vet du vad?  Jag åkte till varuhuset förra 

veckan och jag kom inte ihåg att göra det här en enda gång. Men idag på morgonen, medan vi 

var iväg och handlade, kom jag faktiskt ihåg att göra det två gånger. Det här är långt ifrån 

perfekt, men det är ett framsteg. Jag tror att du fattar poängen. Det handlar bara om att komma 

ihåg att sätta igång med praktiserandet. 
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Varför har vi så svårt att komma ihåg att tillämpa dygderna genom när-vilke-hur-utövningen? 

Orsaken är inte så komplicerad. Vi är så trollbundna i ego-personlighetens värld, att vi inte 

ens vet att vi är i trans. Det här är inget nytt begrepp. Det har man känt till och lärt ut i många 

andliga skolor under hundratals år både i Öst och i Väst. Det har beskrivits metaforiskt inom 

religionernas och mytologins världar och det har utforskats idag i sådana filmer som The 

Matrix. Den sorgliga sanningen är, att vi är delvis omedvetna om det mesta i våra liv. 

 

Medveten sekund för sekund 
Det här kan låta konstigt för många människor, men vi utövar inte emotionellt mästerskap, vi 

utövar emotionellt själv-mästerskap och så länge som vi är omedvetna om våra dagliga 

rutiner, så finns där inget själv närvarande. Det finns en samling minnen och vanor ï inlärda 

beteenden som arbetar med auto-pilot ï men är DU närvarande i nuet, sekund för sekund? Det 

här är en fråga, som du får ställa till dig själv, studera och lösa, men viktigast av allt, låt inte 

detta inverka på eller fördröja dina ansträngningar till att utöva de sex dygderna. Du kan öva 

medan du undersöker graden av närvaro under dina dagliga aktiviteter. 

 

Problemet med att vara nªrvarande òhªr och nuò ªr inget nytt. Många böcker har faktiskt 

skrivits om detta. Kanske den mest inflytelserike tänkaren i det här ämnet var filosofen och 

läraren, J. Krishnamurti (1895 ï 1986). Om begreppet är nytt eller inte, förminskar inte den 

diskreta vikten av att leva i det närvarande ögonblicket. Poängen är att hjärtats känslighet är 

av liten eller inget värde, om det inte finns någon individ närvarande för att upptäcka 

signalerna och sätta igång en handling som när-vilken-hur-utövningen. 

 

Jag är säker på, att många av er har haft erfarenheten att sitta mittemot någon, som berättar för 

dig om en händelse av något slag och du blir plötsligt varse, att under den sista minuten eller 

mer har du ingen aning om vad han eller hon har sagt. Det här kan bli ändå pinsammare när 

din vän frågar dig, vad du anser om händelsen. Eller har du någon gång gått ett ärende, 

kommit fram dit du skulle och inte kommit ihåg hur du tog dig dit? 

 

Var fanns vi vid de här tillfällena? Vi hade auto-piloten påkopplad, men vi hade nästan ingen 

aning om vad som hände under vår frånvaro. Har du någonsin hört din make eller maka eller 

n¬gon annan nªrst¬ende plºtsligt sªga, òLyssnar du p¬ mig?ò och du svarar, òOh, ja.ò och 

sedan kommer den utmanade fr¬gan, òVad var det d¬ jag sa?ò Du svarar: òHmmmé Jag vet 

inte riktigt.ò 

 

De här exemplen visar på en förfärande upptäckt. Nämligen att vi ofta sover ï även när vi 

anser oss vara vakna. Vi ªr helt enkelt inte òhªrò, ªven om vi tror att vi ªr det. Vi fungerar 

huvudsakligen i ett mentalt konstruerat hologram av vår egen verklighet, som vi själva håller 

fast vid. Det här är det ego-filter, genom vilket världen därute flödar in i våra hjärnor. Som vi 

just har sett, måste vi tydligen inte vara närvarande för att genomföra våra dagliga rutiner. 

Emellertid kan vi fungera med mycket större effektivitet och vakenhet om vi kan lära oss att 

vara närvarande i nuet. 
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I den populära science fiction-serien på TV, Star Trek, har rymdskeppen minst två typer av 

framdrivningssystem. Impulsmaskinerna fungerar i ònormalò rymdtid, medan varpmaskinerna 

tillåter hastigheter snabbare än ljuset och överskrider gränserna för rymd och tid. I Star Trek 

äger dessutom omedelbar kommunikation rum genom sub-rymd (kvantum, icke plats), och 

besegrar på det sättet de ofantliga avstånden mellan världarna och den tid det tar att sända 

budskap fram och tillbaka. 

 

Vi är som ett försvagat rymdskepp från Star Treks science-fiction-universum och fungerar 

bara med våra impulsmaskiner, som är begränsade till rymd och tid och vi utnyttjar aldrig 

våra varpmaskiner, som är snabbare än ljuset. I den här liknelsen är impulsmaskiner våra ego-

personligheter och vi kommunicerar via tidsfördröjningarna hos rymdtid. (Vi erinrar oss 

nyhetsreportrar, vars konversation förvirrar oss på grund av tidsfördröjningen hos 

kommunikations-satelliterna.) Att leva från hjärtat genom emotionellt själv-mästerskap 

införlivar varpdriften och sub-rymd kommunikationerna i våra vardagsliv. Detta tar oss 

bortom det begränsande spektrat, som det innebär att leva i den tredimensionella ego-

personligheten och vidgar vår räckvidd till att leva i energihjärtats och själens högre 

dimensioner. 

 

För att gå tillbaka till vår huvudsakliga diskussion, är vårt psykologiska utrymme fyllt med så 

mycket inneh¬ll, att v¬rt medvetandefªlt blockeras av allt òskrªpò fr¬n v¬r uppbyggda 

verklighet. Vi är så upptagna och distraherade av vårt eget psykologiska innehåll, att vi inte 

se, hör eller känner de individer som vi möter varje dag. Som Krishnamurti ofta påpekade, så 

kommer vi faktiskt aldrig i kontakt med andra. Vi kontaktar bara våra egna konstruerade 

tankar och känslor om andra. För att undvika verkligheten (absolutes), skulle jag vilja påstå, 

att vi oftast kommer i kontakt med den gamla bilden vi har av människor från det förflutna, 

inte med människors nuvarande verklighet. Vi öppnar upp och kommunicerar ofta med den 

bild vi vill att människor ska ha, inte med den bild som projiceras av de här människorna i det 

närvarande ögonblicket. Det här är den dubbla ironin i situationen. Till största delen 

kommunicerar vi alla med varandra genom falska bilder, - bilder som alltför ofta är frusna av 

fördomarna från det förflutnas fördömanden. 

 

Förhoppningsvis kan du se följderna av allt det här vid utövningen av när-vilken-hur. Vår 

uppgift innebär att arbeta från själens och energihjärtats medvetandenivå. I annat fall agerar vi 

utifrån vår ego-personlighets konstruerade idé om vem och vad andra (och världen i 

allmänhet) borde vara. Kommer du ihåg liknelsen om Star Trek, där ego-personligheten 

använder en impuls-maskin, som baseras på rymdtid. För att vi ska bli verkligt effektiva i vårt 

praktiserande måste vi arbeta utanför rymdtid även då vi lever inom rymdtid. Det här handlar 

inte om att stªnga ute en òunderlªgsenò vªrld av rymdtid, utan om att expandera och utvidga 

vårt medvetna livs räckvidd in i outforskade dimensioner bortom vår dominerande tre-

dimensionella verklighet. 
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Vårt mål är att vara vakna, närvarande och fokuserade i ögonblicket och inte förlora oss i 

tankar om var vi har varit, vart vi ska ta vägen eller var vi hellre skulle vilja vara. Vi fördjupar 

oss inte i det förflutna eller flyr in i framtiden. Vi är helt enkelt närvarande och inställda på 

det som nu finns framför oss. 

 

Att observera  
Detta betyder, att vi måste rensa en yta i det rum, där vår psykologiskt nerskräpande ego-

personlighet finns, så att vi kan upptäcka de signaler, som kommer från energihjärtat. Nyckeln 

till detta ligger i att observera. När vi förlorar oss i tankar, när vi inte är närvarande, är vi 

fördjupade i och har identifierat oss med våra tankar och känslor. Ja, som många av er kanske 

redan vet, så är vi inte våra tankar och känslor. De är medvetandets innehåll, inte själva 

medvetandet. Dessa är holografiska minnesintryck som spelats in i våra sinnen genom den 

rutinmässiga kontakten med den tre-dimensionella världen. De här intrycken är skräplådorna 

och förrådsskåpen i vårt psykologiska utrymme. Vi behöver nödvändigtvis inte allt det här 

skräpet! Och vi behöver verkligen inte strö ut alltsammans på golvet i vårt medvetande varje 

dag, bara för att lägga tillbaka det igen. 

 

Om du tar beslutet att gå in och observera din nästa vanereaktion på någonting du ser på TV 

eller på någonting en kollega gör eller säger, vilket orsakar att du reagerar, STOPP och 

observera din reaktion. Gºr du din òvanligaò kommentar? Skrattar eller klagar du utan en 

tanke på varför? Kommer en ovänlig tanke eller en negativ känsla in i ditt huvud? Vad som än 

händer ï OBSERVERA DET. Lägg din uppmärksamhet på de här reflexartade reaktionerna. 

Avbryt det automatiska flödet med inrotade tankar och kªnslor. Det hªr ªr det òskrªpò, som vi 

samlar ihop och magasinerar i våra skåp. Det här är det material, som blockerar själens ljus 

fr¬n att komma in i ditt medvetenhetsfªlt. Det hªr ªr det òovªsenò, som drªnker energihjªrtats 

inre röst. 

 

Om du lägger tillräcklig ansträngning på att avbryta ego-personlighetens kedjereagerande 

tankar och känslor, kommer du att avbryta dem vid den punkt, där du kommer att kunna skapa 

tillräcklig tystnad för att energihjärtats röst skall kunna höras. Det här händer inte över en natt. 

Det kräver ihärdighet, men det går att uppnå. Det bör också poängteras, att det fullständiga 

nertystandet av sinne och känslor inte är möjligt eller ens nödvändigtvis önskvärt. Det är 

naturligt för de här subjektiva instrumenten att spela in och svara på omgivningen. Lär dig 

helt enkelt att se på dem ur deras rätta perspektiv. De här tankarna och känslorna är dina 

tjänare. De tjänar dig ï själen, det högre jaget. Du är den artist som skapar ditt livsuttryck, ditt 

konstverk. Dina tankar och känslor är dina penslar och målarfärger. 

 

Vårt mål är att återställa ordningen i våra inre liv, så att vi kan föra in de sex hjärtdygderna i 

våra egna liv och i andras liv. Tänk på sinne och känslor som ett hjälpmedel, som en 

tvättmaskin. När vi vill tvätta kläder, så sätter vi igång vår tvättmaskin. När tvätten är färdig 

slutar vår tvättmaskin att arbeta och förblir avstängd tills vi behöver tvätta fler kläder. Vårt 

problem är, att vi lämnar sinnets tvättmaskin igång hela tiden, även om vi inte har några 
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kläder att tvätta. Emotionellt själv-mästerskap betyder, att vi tar kommandot över 

tvättmaskinen. Vi är inte maskinen. Vi är maskinens driftschef. Vi lär oss att använda den 

effektivt och av rätta orsaker, alltså lär vi oss att undvika onödig stress och slitage på delarna, 

kostsamma reparationer och obrukbara perioder. 

 

Om vi observerar den fortlöpande funktionen hos sinnet och känslorna, allteftersom de 

vanemässigt reagerar på sammanträffanden av allehanda slag, så kommer vi snart att lära oss, 

att det mesta i det här agerandet är onödigt och till och med skadligt för vårt välbefinnande. 

Ego-personligheten är van vid den sociala ordningens oväsen. Det här tre-dimensionella 

oväsendet försämrar och förminskar sensitiviteten hos våra emotionella och mentala 

energifält. Den här okänsligheten för energihjärtats överföringar begränsar allvarligt våra 

förmågor att utöva när-vilken-hur, för att inte tala om att uppnå emotionellt själv-mästerskap. 

Om vi inte kan komma i beröring med vårt eget hjärtas kraftfulla energier, hur kan vi då 

förvänta oss att kunna hjälpa andra? Kom ihåg uppmaningen: òLªkare, hela dig sjªlv.ò 

 

En varnande anmärkning innan vi fortsätter ï att observera är inte försjunka i sig själv, att 

absorberas av sig själv. Vi observerar våra inre processer med en opersonlig attityd. Detta 

betyder, att vi har medkänsla med oss själva, men vi sitter inte fast i de tankar och känslor 

som vi har. Vi är som kirurgen, som har diagnostiserat en sjukdom och kan rätta till 

problemet, utan att låta några känslor komma i vägen för den procedur som måste 

genomföras. Om du plötsligt finner, att du identifierar dig med de tankar och känslor som du 

observerar, stanna upp och ta tillbaka ditt fokus såsom den som observerar, den som ska 

besluta om kvalitén och beskaffenheten i det här  innehållet i ditt medvetande. Såsom 

observatören är du den vise och medkännande domaren, som beslutar om vad dina tankar och 

känslor bidrar med till din utövning. Har de positiva eller negativa effekter? 

 

Om vi observerar negativitet i sinnet, kan vi ingripa och stoppa den. Vi skapar ett 

psykologiskt utrymme, från vilket vi kan gå in och återupprätta positiva tankar och känslor 

baserade på dygderna. Emellertid behöver vi vara närvarande för att ta hand om det här. När 

vi börjar göra detta, om så bara under fem sekunder, så har vi börjat en process som kommer 

att leda till ännu mera kontroll, och slutligen till själv-mästerskap. Det här är början på ett 

effektivt utövande av när-vilken-hur. Det här är början till en ökad medvetenhet och 

sensitivitet för energihjärtats överföringar. 

 

Sensitivitet  
Det sägs, att hjärtat är sensitivitetens förnämsta organ, som länkar samman det mänskliga 

instrumentet med det högre jagets icke-fysiska dimension. Om vi accepterar den här idén som 

en arbetshypotes, så blir det tydligt, att vi måste lära oss att tona in till de signaler som hjärtat 

uppfattat, om vi vill bli effektiva i v¬r utºvning. Energihjªrtat har en òledningò kopplad till det 

som Lyricus Teaching Order (LTO) kallar de Ursprungliga Informations-Strukturerna 

(Underivative Information Structures). 
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Tvärs igenom alla dimensioner av rymd existerar det ett ursprungligt vibrationsfält eller ett överordnat kvantfält. 

Det här fältet är icke-fysiskt men informerar det fysiska. Det existerar oberoende av existensens fysiska 

strukturer och kallas bland Lyricus lärare för de Ursprungliga Informations-Strukturerna (UIS). 

 

UIS är sub-kvantum och utgör den grundläggande blåkopian (blueprint) för alla levande system och oorganisk 

materia. Det är UIS som ger upphov till de kvantfält, som genomtränger planeter, stjärnor, galaxer och 

universum i stort. De är livets kommunikationsfält, som förenar det icke-rumsliga med det rumsliga, individen 

och det kollektiva, det enda med det oändliga. Energihjärtat är den icke-fysiska delen hos UIS, och är 

ingångsvägen eller portalen från UIS till själsbärarens eller det mänskliga instrumentets intuitiva och intelligenta 

centra. På sätt och vis är detta det fysiska hjärtats blåkopia på sub-kvantum nivå. 

Fr¬n òEnergihjªrtat: Dess Syfte fºr det Mªnskliga ¥det.ò 

 

Som det här utdraget förklarar är energihjärtat det, som i vår tre-dimensionella verklighet först 

upptäcker inkommande signaler, vilka kommer utifrån in i världen av rymdtid. De flesta av 

våra vakna timmar tillbringar vi med angelägenheter, som kommer in från det 

tredimensionella planet. òOvªsendets niv¬ò fr¬n den objektiva vªrlden ºverrºstar dock 

òljudetò fr¬n den subjektiva vªrld som energihjärtat upptäcker. 

 

Enkelt uttryckt, de ljud som alstras av de högre frekvenserna (ofta kallade de andliga) är 

stadiga och kontinuerliga, men vår mänskliga tre-dimensionella utrustning upptäcker dem inte 

så lätt. Våra mänskliga instrument är konstruerade för att kunna plocka upp signaler, som 

kommer från många av de högre frekvenserna, likaväl som signaler från rymdtid -

dimensionen. På grund av att vår dominerande inlärningsmiljö såsom art baseras på en tre-

dimensionell rymdtid- värld, har vi inte (med undantag för några få), fokuserat på att utveckla 

vår sensitivitet för att få tillgång till de högre frekvenser och till de dimensioner, som omger 

och genomtränger vår värld. Ironiskt nog har vår existens i rymdtid-dimensionen delvis skapat 

just den här situationen, som vi nu arbetar med att rätta till, på grund av att den har gett 

upphov till den separerade ego-personligheten med alla dess blockerande filter. Emotionellt 

själv-mästerskap är en del i den process, som ingjuter andlig energi från själen in i den 

separerade ego-personligheten via energihjärtat. I själva verket förandligar vi materien och 

materialiserar ande. 

 

För att gå tillbaka till vårt huvudämne, så finns det en dimension, en frekvens, ett plan eller en 

känslo-värld, som vi fördjupar oss i dagligen. Vi upptäcker de här frekvenserna som känslor 

av lycka eller sorg, ilska eller förnöjsamhet, rädsla eller kärlek. Vi tar dessa känslor som 

självklara. De är normala sinnesstämningar under vår dagliga existens. Men hur skulle det 

vara, om vi kunde utveckla en sensitivitet, så att vi kunde upptäcka de här känslornas verkliga 

energiflºden? Denna vªrdefulla feedback skulle f¬ oss att òse och hºraò p¬ ett nytt sªtt och 

öppna upp ett vidsträckt fält att studera och lära av, vilket skulle underlätta vårt bemästrande 

av de här mäktiga krafterna inom oss. 

 

òAtt Leva fr¬n Hjªrtatò antyder, att dessa hºgre sinnen kan bli det nªsta som dyker upp inom 

oss som nästa steg i vår arts utveckling. När-vilken-hur-tekniken kan bli en av de metoder, 

genom vilka vi utvecklar de här högre sinnena. Genom vår övning med när-vilken-hur 

utvecklas en ny känslighet inom oss, som låter oss arbeta intelligent med de sex 



25 

 

 ©2008 EventTemples.com, All Rights Reserved 
 

 

hjärtdygderna. Den här sensitiviteten gör det möjligt för oss att upptäcka frånvaron eller 

bristen på någon hjärt-dygd, vilken behövs för att hela, för att återbalansera eller vitalisera 

någon situation. Hjärtats sensitivitet för själens hemvist är nyckeln till vår framtida andliga 

utveckling. Vi måste helt enkelt lära oss, hur vi skall uppnå förbindelse mellan den och vårt 

uppvaknande medvetande. Därför behöver vi utveckla vår naturliga emotionella känslighet 

inför vårt hjärta, precis som hjärtat till sin natur är känsligt för själen. På det här sättet kan vi 

utveckla en oavbruten linje för överföring mellan vårt högre jag i icke-rymdtid och vårt 

personliga jag i rymdtid via energihjärtat. Det första steget för att fullfölja detta stora arbete är 

att praktisera när-vilken-hur. 

 

Den sensitivitet, som vi behöver öka, har ingenting att göra med att vara känslig för kritik. 

Den har ingenting att gºra med att vara òtunn-hudadò eller att lªtt bli upprºrd av mªnniskor 

eller händelser. Den handlar inte om att vara sentimental, tårögd eller översvallande. Nej. Den 

här känsligheten betyder att vi är insiktsfulla, medvetna och i kontakt med varje situation eller 

möte som korsar vår väg. Det här är en sensitivitet, som omedelbart upptäcker behovet av 

kärlek inom oss själva eller andra, när den kärleken håller på att stängas av, blockeras eller 

förmörkas av vanans, okunnighetens, egots eller rädslans mörka moln. Hjärtats sensitivitet 

upptäcker inflödet av kärleken från själen, när den strålar ut från de multi-dimensionella 

planen i form av Guds eller Första Källans allt genomträngande universella energifält. Vår 

övning kommer att öppna upp det här flödet hos oss alla, när våra mänskliga instrument 

utvecklar sin känslighet för energihjärtat och känner när, vilken, och hur vi ska tillämpa de 

sex hjärtdygderna. 

 

De Sex Hjärtdygdernas Nät-Meditation  
En av de ºvningar som ges i òAtt Leva fr¬n Hjªrtatò ªr de Sex Hjªrtdygdernas Nªt-

Meditation. Enligt meditationen kan vi genom ihärdighet och ständigt övande, faktiskt skapa 

ett energinät med de sex dygderna runt oss varhelst vi går. Den här meditationen genomförs i 

realtid. Det innebär att vi gör den här meditationen på de scener som våra dagliga möten 

utgör, i kontrast till den traditionella morgonmeditationen. Att framgångsrikt bygga det här 

nätet inom vårt energifält är ett stort steg i utövningen av när-vilken-hur, därför att detta 

förstärker vår sensitivitet inför oss själva, för dem omkring oss och för energihjärtat och det 

högre jaget. I det här stadiet betyder det, att vi har våra verktyg till hands och är mobiliserade 

och klara att verka vid varje möte. Vi kan jämföra oss med läkare på stridsfältet, som bär med 

sig sin medicinska utrustning hela tiden. När behov uppstår, finns deras helande läkemedel 

och utrustning inom räckhåll. 

 

Du kanske frågar, varför det finns ett behov av att utöva när-vilken-hur, om vi levererar de här 

dygderna varhelst vi går? Det är en bra fråga. Jag tror, att svaret ligger i den liknelse jag just 

beskrev om läkare och helande. Våra sex hjärtdygders matris liknar den förebyggande 

medicinen. Genom att oavbrutet framkalla och uppehålla det här nätet, så utövar vi emotionell 

hygien. De flesta av oss känner till vikten av att hålla god kroppshygien och god hygien där vi 
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lever, vikten av att upprätthålla en balanserad diet och av att få tillräcklig motion. Som vuxna 

vet vi, hur vi ska undvika farliga situationer genom att följa vettiga säkerhetsregler. 

 

Genom att skapa nätet med hjärtdygderna i vårt energifält upprätthåller vi en hälsosam 

emotionell omgivning, som är en förlängning av den hälsosamma fysiska omgivning, som 

många av oss värderar så högt och bevarar som en normal del i våra vardagsliv. Precis som ett 

ohälsosamt fysiskt liv sänker kraften i våra immunsystem och gör oss sårbara för sjukdomar, 

så minskar också ett ohälsosamt emotionellt liv (ett emotionellt kaos) kraften hos våra 

immunsystem. Alltså är det tydligt, att en sammankoppling av energinätet för den 

känslomässiga hygienen med den fysiska hygienen i ett modernt livssätt kan ha en ofantligt 

positiv effekt inom varje aspekt av våra liv. 

 

Jag tror, att man ärligt kan påstå, att den stora majoriteten människor lever i ett emotionellt 

kaos eller brist på kontroll över sina känsloliv. På grund av att det är på det här sättet, lever vi 

på ett stormigt hav av känslor, där farkosterna på vår resa är sårbara på grund av riskerna med 

ökad stress, irritation och låg energi. Följden blir att vi blir mottagliga för sjukdomar. Därför 

kan våra system, även om vi har skapat nätet av hjärtdygder, fortfarande överväldigas av det 

känslomässiga tumultet omkring oss. Som ett resultat, behöver vi fortfarande när-vilken-hur-

utövningen. 

 

Med andra ord, kommer energinätet att hjälpa oss en lång bit på väg för att upprätthålla vår 

emotionella hygien, men det kommer fortfarande att finnas många tillfällen, när vi behöver 

sända specifika energier till oss själva eller andra för att vara till hjälp i krissituationer. Fastän 

vi kanske är lyckliga nog att leva i en relativt hälsosam fysisk miljö, finns det många tillfällen 

i livet, när vi kräver speciell medicinsk hjälp på grund av sjukdom eller oförutsedda 

händelser. Överbelastade hälsosystem runtom i världen vittnar om detta. 

 

Att agera och bygga upp nätverket med hjärtdygderna skapar ett medvetandetillstånd, som 

underlättar för vår förmåga att sätta igång med utövningen, därför att vi har skaffat oss en 

förmåga att kunna växla över till hjärtats och själens dimensioner. Den här förmågan gör det 

möjligt för oss att vara vakna för rösterna från de som är i nöd . 

 

Vara vaken inför kallelsen  
Att vara vaken inför rösten betyder, att vi är medvetna i ögonblicket och att vi har utvecklat 

en sensitiv förmåga att uppfatta ropet på hjälp. Givetvis är detta en färdighet som man ska lära 

sig och sedan bemästra, men alla ansträngningar vi gör betalar sig. Våra ansträngningar 

ackumuleras eller samlas ihop och varje gång vi kommer ihåg att utöva när-vilken-hur så 

utökar vi också vår förmåga och kapacitet till tjänande och rör oss stadigt framåt mot 

emotionellt själv-mästerskap. 

 

Att uppfatta ett rop på hjälp är stadiet nªr. òRopetò ªr helt enkelt ett sªtt att beskriva vilket 

levande energifält som helst, som är i behov av de sex hjärtdygderna. 
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1. Bristen på uppskattning är ett rop. 

2. En brist på medkänsla är ett rop. 

3. En brist på förlåtelse är ett rop. 

4. En brist på ödmjukhet är ett rop. 

5. En brist på förståelse är ett rop. 

6. En brist på mod är ett rop. 

Vem är det som ropar? Det skulle kunna vara din ego-personlighet, det skulle kunna vara en 

annan mänsklig varelse eller grupp av mänskliga varelser. Det skulle kunna vara ett rop från 

naturens värld. Det skulle kunna vara ett rop från alla tre. Det spelar ingen roll varifrån ropet 

kommer, de viktiga momenten som kräver utveckling är din förmåga att förbli närvarande i 

ögonblicket, din förmåga att observera och en växande känslighet för hjärtat och dess sex 

dygder. 

Innan jag fortsätter till nästa ämne, vill jag upprepa, att utövningen av när-vilken-hur inte är 

beroende av, att vi först uppnår perfektion i att vara närvarande i ögonblicket, i att observera 

och är perfekt känsliga för hjärtats överföringar. Vi kan arbeta med alla dessa moment 

samtidigt. Allteftersom vi blir mer erfarna i vår utövning kommer de här olika delarna att falla 

på plats, där de till sin natur hör hemma i den större bilden av när-vilken-hur-tekniken, 

Vi  behöver komma ihåg det som sagts tidigare, att fastän det emotionella själv-mästerskapets 

tekniker kan vara ganska sofistikerade, så är kärnan i praktiserandet av när-vilken-hur enkel. 

Utºvningen òbedºms inte genom sitt perfekta uttryck, eller genom att vara analytiskt virtuos, 

utan utfºrs och vªgleds genom sin avsikt.ò (Citat fr¬n òAtt Leva fr¬n Hjªrtat.) 

Känn Dig Själv ɀ Spåra ɀ Behandla - Omvandla 

I det föregående avsnittet förstod vi, att vetskapen om när vi ska koppla in vår utövning 

innebär att utveckla en sensitivitet och en klar medvetenhet om oss själva och dem runt 

omkring oss. Vilken- stadiet kräver kunskap om oss själva, om andra, och om vår relation till 

de sex hjärtdygderna. Och uppenbart medför det också att få kunskap om själva de sex 

hjärtdygderna. När allt kommer omkring, när vi har beslutat att en situation kräver vår 

uppmärksamhet, måste vi omedelbart välja vilken eller vilka dygder vi ska använda. Det är 

väsentligt, att vi åtminstone har en baskunskap om de sex hjärtdygderna. 

Även när en situation hänger ihop med andra, är vi intimt involverade i samma ögonblick som 

vi väljer att överföra hjärtenergier till händelsen. Vi kan säga att det uppstår en hoptvinning på 

kvant-nivå. Följaktligen är det av största vikt, att vi lär oss så mycket som möjligt om oss 

själva. När vi gör det får vi en ovärderlig kunskap om våra egna attityder och beteenden och 

om våra styrkor och svagheter. Det här är en inlärningsprocess på vägen mot emotionellt 

själv-mästerskap. Uppsatsen òAtt Leva fr¬n Hjªrtatò fºrklarar det hªr med tre ord: sp¬ra, 

behandla, och omvandla. 
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Spåra innebär att individen under tiden själv kan rapportera och registrera sina framsteg med de sex 

hjärtdygderna och spåra sina òups and downsò, och se sitt själv-mästerskap växa fram med tiden. 

 

Behandla innebär att individen ï medan denne spårar sina framsteg ï kan förstå när han hittar en 

stötesten eller ett irriterande problem, vilket får honom att falla ur kurs och sedan behandla det här 

problemet likt en läkare behandlar ett sår eller en sjukdom. Behandlingen i det här fallet är inte en 

belöning, utan snarare en lösning eller ett läkemedel mot ett problem eller emotionellt felsteg. 

Omvandla är spårningens och behandlingens resultat under den här resan och insikten om hur du 

omvandlas till en person, som själv står för sin fulla kraft, - en andligt vibrerande person. 

Utifrån den här beskrivningen är det intressant att notera, att när-vilken-hur utövningen hör 

hemma inom Behandlings-delen i de här tre stegen. När vi identifierar ett behov att använda 

hjärtdygderna och väljer vilken eller vilka dygder vi ska använda, och vi till slut beslutar oss 

för hur vi ska använda dem, så behandlar vi faktiskt en situation eller ett möte. Vi kan hela 

tiden spåra våra framsteg och observera vår egen omvandling. 

Lägg märke till att, fastän det här systemet koncentreras på vår egen utveckling, så är det 

ocks¬ ett m¬tt p¬ v¬r effektivitet att behandla andra. I slutªndan ªr du och òandraò 

sammanlänkade därför att vi simmar alla i samma pool av känslor. Det här är grunden för vårt 

individuella mänskliga energifälts (IHEF) bidrag till det kollektiva mänskliga energifältet 

(CHEF). Den glidande skalan på vår individuella utövning, påverkar oundvikligen den 

glidande skalan på vårt bidrag till det kollektiva. 

Innan vi tar en närmare titt på de sex hjärtdygderna, vill jag ge ett enkelt exempel på hur vi 

kan arbeta med dygderna när det gäller våra egna livssituationer. Vi kan göra en enkel övning 

genom att ställa två frågor till oss själva: 

1. Vilken dygd känner du dig mest i samklang med? 

2. Vilken dygd känner du dig minst i samklang med? 

 

Svaren på dessa två frågor kan du se som ditt avstamp eller ditt begynnelsestadium för 

spårning. Om du till exempel känner dig mest i samklang med uppskattning, hur tyder du då 

detta vad gäller din livsupplevelse? Sammanställningen på sidan 33 ger korta beskrivningar 

på de sex dygderna. Uppskattning beskrivs på två sätt. Den första beskrivningen är ur en 

globalt kollektiv nivå och den andra är på en personlig nivå. 

 

Att tillämpa den första beskrivningen visar på en djup känsla av förening med allt och på 

självets decentraliserade känsla. Vi kan se på världen runt omkring oss och uppleva en känsla 

av vördnad och förundran över den vackra och invecklade samverkan av liv på en myriad av 

nivåer, från mikroskopiska atompartiklar till galaxer, som snurrar i rymdens väldighet. Där 

finns en känsla av glädje i bara det faktum, att allt detta händer just i detta ögonblick och att vi 

är medvetna, levande och upplever det. 
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På den personliga nivån känner vi en djup samklang med familj och vänner. Där finns en 

varm och kärleksfull känsla, frambringad i sinne och hjärta, för alla de mångfasetterade 

personlighetsdrag, som vi njuter så mycket av hos de själar, som just nu delar tid och rum med 

oss. Det ligger ett mysterium i varför vi har förts samman, var vi kom ifrån, och, om man tror 

på reinkarnation, hur vi har känt varandra i det förflutna. I allt detta ligger en uppskattning av 

en större plan för själarnas förening bortom vår förmåga att förstå, men förunderlig på sitt 

eget sätt. 

 

För att fortsätta med vårt exempel, låt oss säga, att den dygd som vi känner oss minst i 

samklang med är förlåtelse. Vad är det vi känner, när det här ordet kommer in i vårt sinne och 

hjªrta? Det ªr hªr, i òomr¬den med mindre anknytningò, som vi m¬ste vara ªrliga mot oss 

själva. Vi måste klara av att medvetandegöra våra känslor och tankar och undersöka orsakerna 

till att sªrskilda dygder ªr òsvagareò ªn andra. Vi kan lªra oss mycket om oss sjªlva p¬ det 

sättet. 

 

Förlåtelsen står i relation till tiden. Det krävs inte mycket för att räkna ut, att när vi brister i att 

förlåta, så fryser vi fast alla de personer som är involverade (inklusive oss själva) inom en 

tidsram vid den tidpunkt, där vi blivit förorättade. Vi skapar en personlig rymdtid-verklighet, 

där vi låser oss själva (och bilderna av andra) varje gång vi åter spelar upp den händelse, i 

vilken någon förorättade oss. 

 

Som jag nämnde tidigare arbetar själ och hjärta utanför rymdtid. Så länge som vi, 

egopersonligheten, inte kan förlåta, så kan vi inte gå in i hjärtat och genom att tredskas kan vi 

inte kontakta själen och öppna upp för dess visdom. Vi låser oss själva ute. Om vi undersöker 

den här situationen djupare, kan vi ofta upptäcka, att vi faktiskt njuter av att hoppa i våra 

tidsmaskiner och återigen besöka de här hologrammen från det förflutna. Faktum är, att vi kan 

bli beroende av de här negativa känslorna, som hänger ihop med dessa här händelser i det 

förflutna. 

 

Huvudpunkten i den här övningen är att identifiera våra styrkor och svagheter när det gäller 

de sex dygderna, därför att de är bildligt uttryckt barometrar på våra ackumulerade 

livserfarenheter. De visar på de kanaler, som har minst motstånd inom våra ego-

personligheter. Om en särskild dygd skapar en känsla av blockering eller obehag i ditt 

mentala/emotionella fält, är det en värdefull ledtråd, som kan leda dig tillbaka till 

blockeringens ursprung och orsak. Å andra sidan kan du känna djup resonans för en speciell 

dygd och denna kanal med minst motstånd kan också spåras tillbaka till sina rötter och lämna 

en viktig information, som kan sprida ljus över hela din utövning. 

 

Våra inre reaktioner på de här sex dygderna kan spåras, registreras, vartefter tiden går och ge 

oss en översikt över vår ego-personlighets landskap. Att spåra det här subjektiva landskapet 

avslöjar mönster i attityder och beteenden, vilka bidrar till ego-personlighetens obalanserade 

och kaotiska värld. Att spåra ger oss den information, som vi behöver för att behandla och 
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transformera dessa begränsande mönster. När-vilken-hur är de trädgårdsredskap, som vi 

använder för att kultivera, skulptera och försköna vårt subjektiva territorium för att omvandla 

det till en harmonisk och helande miljö. Den erfarenhet och den kunskap, som vi får genom 

att arbeta med vår egen transformation, kommer i sin tur att vara till stor hjälp för att kunna 

hjälpa andra. Uppenbart måste vi kunna hjälpa oss själva, innan vi kan hjälpa andra. 

 

Det bästa sättet att lära sig de sex dygderna är att arbeta med dem. Vi måste inte vara perfekta 

mästare för att börja med vår utövning. Den kallas en övning, därför att vi lär oss genom 

själva utövningen. Vi måste inte genomgå någon test för att börja vårt arbete, därför att den 

òpassagenò finns i sjªlva ògºrandetò. Med detta i tankarna, behºver vi trots allt en del 

förståelse för de sex hjärtdygderna för att påbörja praktiserandet av när-vilken-hur. Låt oss nu 

titta nªrmare p¬ dygdernas definitioner, s¬ som vi fick dem i òAtt Leva fr¬n Hjªrtatò 

 

En närmare titt på de Sex Hjärtdygderna  
När vi lägger vår uppmärksamhet på de här dygderna, så börjar vi utöva deras uttryck samtidigt som vi 

tänker på dem. När vi föreställer oss deras fullhet ï deras energirika strukturer ï så utövar vi dem på en 

ny, mera kraftfull nivå. Utövningen är inte bara ett uttryck; den är lika gärna kontemplation och studium. 

 

Det borde så här dags vara uppenbart, att vi verkligen lägger tonvikten på att utöva 

hjärtdygderna, inte sitta i meditation i timmar och kontemplera över deras komplexitet. 

Emellertid har det material som vi fått sina rötter i en balanserad metod för att närma sig dem. 

Ja, vi behºver aktivera oss i v¬rt uttryck av hjªrtdygderna, dªrfºr att òhuset st¬r i brandò och 

ett agerande är nödvändigt. Senare när den kritiska situationen är över, kan vi vända vår 

uppmärksamhet till djupare frågor, om det är den inriktningen vi vill ta. Så vi uppmanas alla 

enträget att inlemma vår utövning i våra dagliga rutiner, men vi ombeds också att spendera 

litet tid till att lªra oss v¬rt òhantverk.ò Och det hªr krªver, att man sªtter av en del lugn tid till 

meditation och studier. 

 

Det är inte mitt ansvar att tala om för dig, hur ofta du bör studera eller meditera. Om du tar det 

här arbetet på allvar och känner att det är viktigt att tillämpa det, kommer du att vara 

uppmärksam på de områden i din utövning, som behöver förbättras. Självobservationen och 

ditt hjärtas inre röst kommer att vägleda dig i detaljerna och kommer att rätta till din utövning 

och kommer att låta själens ljus lysa med allt större klarhet och kraft i ditt liv och i dina 

medmänniskors liv. 

 

Uppsatsen òAtt Leva fr¬n Hjªrtatò inneh¬ller en meditationsºvning som heter, òDygdernas 

Cykliska Teknikenò. Jag rekommenderar den starkt som en effektiv metod till att fºrdjupa din 

förståelse och din förening med de sex dygderna. Att ha en anteckningsbok inom räckhåll som 

en del av den här utövningen är viktigt för att skriva ner alla insikter som du får. Jag kan tala 

om för dig från min egen erfarenhet, att mången insikt bleknar snabbt bort från det 

òmeditativaò sinnet strax efter att sessionen slutar. Det här liknar sättet när många av våra 

drömmar snabbt försvinner efter vi vaknat på morgonen. Att föra journal är därför ovärderligt 

vid alla typer av subjektiv övning. Du kan också utnyttja utrymmet på Event Temples 
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webbsida för ditt personliga journalskrivande, om du vill hålla ihop dina anteckningar. Vilket 

sätt du än väljer, så är en journal för känslomässigt själv-mästerskap ett viktigt redskap att 

överväga. 

 

I òAtt Leva fr¬n Hjªrtatò skriver James: 

 

Jag har motstått frestelsen att definiera de sex hjärtdygderna i detalj, men jag ska förse dig med en 

startpunkt för deras definition, så att du kan brodera ut dem enligt din egen erfarenhet och insikt. 

 

James har ställt värdefulla insikter om dygdernas djupare betydelser till vårt förfogande. Med 

de här orden ger oss hans beskrivningar ett vidare perspektiv, ord som jag tror är välbekanta 

för de flesta människor. De är inte tekniska termer, utan är vanliga i den betydelsen, att de 

flesta människor förstår dem utifrån sammanhang i sina egna liv. Det här är varför de är så 

användbara inom emotionellt själv-mästerskap ï de är åtkomliga och lättillgängliga för de 

allra flesta. På ett sätt är deras betydelser ryggraden inom moral och etik hos de flesta 

kulturer, religioner och filosofier. De är inrotade i oss både medvetet och undermedvetet. Och 

på grund av detta känner vi oss till största delen bekväma med att ägna vår tid åt dem. 

 

Fastän de här titlarna eller namnen är som skal utanpå deras sanna innebörd (ur deras energi-perspektiv), 

så närmar de sig det sätt, på vilket var och en av oss omsluts av Första Källans ande. 

 

Faktiskt leder mig mina egna ord till att peka ut en fascinerande karaktäristik hos de här sex 

òvanligaò orden ï de är intelligenta energifält. Var och en av oss har fått en komplett 

uppsättning av de här intelligenta fälten som en del av vår själs utrustning. Dessa intelligenta 

energifält är vår länk till Gud, eller det som Lyricus kallar Första Källan. 

 

De här fälten är de kraftfulla motsvarigheterna till Första Källans avtryck på den individuella själen. 

 

Det här länksystemet har existerat lika länge som du har existerat. Det har inte nyligen skapats . Kanske 

har det istället nyligen glömts. 

 

Fºljaktligen kan v¬r ºnskan att p¬verka varandra med de hªr òordenò ses som att man 

återupptar en bekantskap med goda gamla vänner, som vi glömt att vi hade. Från början är de 

välkomnande, varma och lättillgängliga. I själva verket är de ï 

 

Uppskattande, Medkännande, Förlåtande, Ödmjuka, Förstående och Modiga. 

 

Men allteftersom vi lär känna dem och tillbringar mer tid med dem, så upptäcker vi, att de 

också äger en djup, vis och kärleksfull intelligens. Vi kan till och med anse dem vara guider, 

mentorer eller rådgivare för våra själar. 

 

En del av den här utövningen är att uppleva, att din förståelse och fattningsförmåga för de här namnen 

eller beskrivningarna expanderar och skiftar, allteftersom du utövar och övar upp din 

föreställningsförmåga. 
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Medan jag håller den här attityden i hjärta och sinne, har jag dragit ut delar av James´ 

definitioner av de sex dygderna. En noggrann läsning av dem visar på en annorlunda tydning 

än de traditionella definitionerna, som de flesta av oss känner igen. Jag tror, att hans idéer ger 

oss en viktig ledtråd till den attityd och den syn, som vi måste inta för att uppnå emotionellt 

själv-mästerskap. Det här betyder inte, att vi måste hålla fast vid de exakta definitioner som 

James gett oss. Jag tror faktiskt, att han inte skulle vilja det. Mera rakt på sak, det här handlar 

inte så mycket om definitioner, utan det handlar mer om att leva våra liv som 

själspersonligheter istället för ego-personligheter. 

 

Slutligen mynnar allt i att kontakta, integrera och överföra själens ljus ï som är kärlekens ljus. 

Energihjärtat är porten för att ta emot och integrera det här ljuset in i vårt egna mänskliga 

energifält, det mänskliga instrumentet. Och energihjärtat är med hjälp av sinnet det 

kombinerade instrumentet, som distribuerar och överför kärlekens ljus till världen runt 

omkring oss. 

 

Jag tror, att det här blir klarare, när vi undersöker definitionerna av de sex dygderna närmare. 

Efter att vi har fått en överblick av dem kan vi skala av dem till att passa in i våra egna liv, 

allteftersom vi utvecklar våra förmågor i utövandet av när-vilken-hur. 

 

När de nödvändiga definitionerna på de sex dygderna har sammanställts, dyker det upp en 

bild av en bakgrund eller ram för vår utövning. Jag har samlat de här definitionerna i 

punktform för att lättare kunna hänvisa till dem (se nästa sida): 
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Definitioner på dygderna  (hªmtade fr¬n òLiving from the Heart.ò) 

 

Uppskattning 

 Fºrsta Kªllan (Den Hºgre Intelligensen) omger v¬ra medmªnniskor som ett medvetandefªlté 

 Det hªr medvetandet fºrenar ossé 

 Den här medvetenheten, eller till och med tron, ändrar vårt fokus från de små detaljerna i våra 

personliga liv till visionen av vårt syfte som art. 

 På en mera praktisk nivå, uttrycker sig uppskattning i de små gesterna av tacksamhet, vilket stödjer 

lojalitet och sammanhållning i relationer. 

Medkänsla 

 Inom de sammanhang där den nya intelligensen håller på att ta plats på vår planet, är medkänslan en 

aktiv önskan att hjälpa andra att ansluta sig till de nya intelligensfält, som manifesteras i den tre-

dimensionella världen, medvetna om att deras önskan och förmåga att ansluta sig förvanskas av deras 

sociala kultur; den speglar inte på rätt sätt deras intelligens, andliga böjelse eller avsikt. 

Förlåtelse 

 Förlåtelse är egentligen förståelsens och medkänslans yttre uttryck utan dualismens tunga åsikter (t.ex. 

bra eller dåligt), vilka normalt väcker ett dömande uppträdande. 

 Den är ett neutralt uttryck utan planering eller syfte, annat än att befria sig själv från tidens grepp. 

 När en person handlar utifrån hjärtats dygder och från de rika strukturerna i dess äkta frekvenser, är 

förlåtelsen ett naturligt tillstånd av acceptans. 

Ödmjukhet  

 Ödmjukhet är varseblivningen att hjärta, sinne och själ beblandar sig utifrån en Högre Intelligens eller 

Skapande Krafts nåd eller välvilja, och att deras själva existens vidmakthålls genom den här föreningen 

i villkorslös kärlek. 

 Ödmjukhet är uttrycket av den här kärleksfrekvensen, som vet att den härstammar från det som redan 

existerar i en högre dimension. 

 

Förståelse 

 Förståelse är den aspekt hos hjärtats intelligens, som erkänner att den här separationen från kärleken, 

vilken håller på att ske på planeten, är en nödvändig del inom den totala planen  (blueprint). (Se En 

Universell Blåkopia) 

Mod 

 Mod är din kärleksaspekt, som försvarar sin närvaro, när den ställs inför orättvisa enligt det sociala 

systemet. 

En närmare inspektion av definitionerna i den här tabellen visar tydligt på ett samband mellan 

de sex dygderna, vilket ligger bakom deras yttre betydelser. Definitionerna avslöjar en inre 
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gemensam källa, en källa från vilken de härstammar. Faktiskt kan de sex hjärtdygderna 

betraktas som de uppackade komponenterna av ett universellt mönster eller blåkopia. 

 

Ett Universellt Mönster (eller Blåkopian)  
Id®erna som hºr samman med en universell bl¬kopia kan man hitta i òUtforskningsplanen.ò 

Detta är den tredje filosofiska uppsatsen hos WingMakers. Det här är inte platsen för en 

djuplodande undersökning av den uppsatsen, men på samma gång, är den inte lätt att förklara 

i en eller två meningar. För att placera de sex hjärtdygderna i sitt rätta sammanhang, tror jag, 

att vi måste gå in på detta i viss mån. 

 

Det väsentliga syftet, idén beträffande vår utövning är att vi är odödliga kosmiska varelser, 

som deltar i ett utforskningsmönster uttänkt av Gud eller Första Källan. Våra roller är att 

utforska rymdtid-världarna, multiversums täta dimensioner. Nedstigningen i materien kräver 

separation från vår enhet med Första Källan. Individualiseringen, separationen och kampen 

för att överleva skapar det unika i varje individ ï själens förkroppsligade personlighet. 

 

Det absolut viktigaste här är att komma ihåg, att vi aldrig har övergivits av våra själar eller av 

Första Källan. Energihjärtat har funnits med oss från början av våra utforskningar, men det 

ligger under medvetandetröskeln tills den inkarnerade ego-personligheten har samlat ihop en 

mångfald av erfarenheter under sina utforskningar i rymdtid. Vid en viss punkt börjar själen, 

genom energihjärtat, att väcka upp det lägre jaget till själens närvaro. Det här är den fas, då 

energihjärtat, själens ombud, presenterar sig för ego-personligheten. Världens religioner och 

mytologier har alla sina egna generella beskrivningar och allegorier, vilka handlar om den här 

fasen i själens liv. Oftast för det med sig, att det inre sätts i rörelse hos en individ, som 

plötsligt vaknar till insikt om, att han är långt hemifrån och behöver påbörja en resa tillbaka 

till sitt ursprung. Detta är faktiskt resor i medvetandet, vilka leder till en återförening mellan 

den fullt medvetna sjªlen i dess òhºgreò icke- rymdtid-dimension och det förkroppsligade 

medvetandefragmentet i dess òlªgreò rymdtid-dimension. 

 

Så hur passar det här in med definitionen på förståelse? Den här stora bildmässiga blåkopian 

(planen, mönstret) påminner oss om, att alla individer vi dagligen möter under våra aktiviteter 

är kamrater eller kollegor på forskningsresan. Vi är alla delar i den här utforskningsplanen. 

Med andra ord, vi kan använda den här beskrivningen av verkligheten för att se på världen 

och dess människor utifrån själens ståndpunkt. På den här nivån kan vi förstå människans 

situation, känna medkänsla, och förlåta. (Se definitionen av Förlåtelse). 

 

När vi följaktligen blir irriterade, frustrerade eller arga över andras beteenden och åsikter 

utmanas vi därför till att se den större bilden och inse att vi alla i slutändan arbetar för att 

bidra med våra unika upptäckter till Första Källans storslagna plan. Men på grund av de 

svårigheter, som påtvingas oss genom själva förhållandena i miljön inom rymdtid, går nästan 

alla utforskare vilse, utvecklar problem, missförstår uppdrag, gör misstag och förorsakar sig 



35 

 

 ©2008 EventTemples.com, All Rights Reserved 
 

 

själva och andra skada. Allt detta bidrar till den överväldigande känslan av kaos och förvirring 

i världen. Förmågan att dra sig tillbaka och förstå detta på det sätt som själen förstår det, är att 

utöva emotionellt själv-mästerskap. När vi kan närma oss de sex dygderna från själens högre 

perspektiv, formar de en ny verklighet. Om vi använder oss av de givna definitionerna, låt oss 

utforska dem som en helhet. 

 

Vi har just insett att förståelsen baseras på det utforskningsmönster, som satts i rörelse av 

Första Källan. Sett i det här sammanhanget passar de återstående fem dygderna in i ett 

underbart mönster, som formas efter själens utsiktsplats ï överlägsen rymd och tid. 

 

Själen förstår, att var och en av oss befinner sig på en forskningsresa och att vi befinner oss 

på olika platser utefter vägen. Såsom själ måste vi visa medkänsla mot oss själva och andra, 

när vi famlar i våra resors mörker. Vi vet, att ibland är mörkret en nödvändig drivfjäder, som 

tvingar oss att utveckla förmågor och resurser för vår överlevnad och tillväxt. Men alltför ofta 

har vi genom okunskap och själviskhet själva skapat vårt mörker. Därför har vi medkänsla för 

de här bristerna och kan ge förlåtelse till oss själva och andra. I förlåtelsens ljus hyser vi inget 

agg. Vi befriar oss själva och våra bröder och systrar från det lidande, som tiden lagt på oss. 

Bundna av de betungande bördorna och de begränsande bojorna av skuld och skam, vem kan 

då komma framåt på resan? Förlåtelsen lever i ljuset hos den neutrala själen, som vet att 

rättvisan är utmätt som en del av multiversums harmonierande princip. 

 

När vi vet allt detta, kommer vi in under ödmjukhetens förmildrande inflytande . Den här 

dygden reglerar vår känsla för proportion beträffande allting. Om förlåtelsen befriar oss från 

tid, så befriar ödmjukheten oss från rymd. Den ger oss friheten att rätta till våra attityder och 

positioner i förhållande till allting. Vi är fria att uppleva bra relationer inom alla förhållanden. 

Ödmjukhet i den här betydelsen kan jämföras med den kinesiska konsten och filosofin Feng 

Sui. Ödmjukheten är hjärtats Feng Sui. Att veta sin plats i de gudomliga tingens plan är att 

vara fri att flytta till nästa nivå. Det är den kunskap, som ger en känsla av riktning på grund av 

att vi vet var vi står i förhållande till livet. 

 

Allt detta ger oss en uppskattning för den väldiga förenade verklighet, i vilken vi lever, rör oss 

och har vår tillvaro. Vi fylls med tacksamhet för kunskapen om allt detta. Vi uppskattar det 

faktum, att vi kan förstå, att vi kan vara fulla av medkänsla, att vi kan förlåta, och uppleva 

den viktiga del som vi spelar i relationer med de själar, som vi reser tillsammans med på vår 

resa genom rymd och tid. 

 

När vi genom innebörden i de här fem dygderna vet allt detta, har vi modet att stå upp inför de 

krafter, som motarbetar våra ansträngningar att stå i själens ljus. Vi inser, att vår egen ego-

personlighet allra oftast är den kraft, som blockerar kärleksutstrålningen som flödar från våra 

hjärtan. Vi är modiga därför att vi, liksom hjältarna inom världens storslagna traditioner, 

också har fått kraftfulla gåvor med oss på vår äventyrliga resa in i multiversums världar av 

rymdtid. 
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Den här medvetenheten, eller till och med tron, skiftar vårt fokus från de små detaljerna i vårt personliga liv till 

visionen med vårt syfte som art. 

 

 

Bild 

Se engelska originalet sidan 38. 

 

(EventTemples.com, downloads, When-Which-How Practice,) 
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Första Källan är Gudomlig Kärlek. Den här kärleken tillsammans med dess sex dygder kan 

avbildas genomsyrande och genomträngande den Ursprungliga Informations-Strukturen på 

varje nivå i multiversum. Jag har gjort ett svagt försök att illustrera den här skalan här nedan. 

Enkelt konstaterat (om det alls är möjligt) är vår individuella utövning av de sex 
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hjärtdygderna en mikrokosmisk återspegling av det makrokosmiska uttrycket av gudomlig 

kärlek genom Första Källans Intelligens. 

 

 

 
 

 

 

 

När vi än utövar när-vilken-hur, så aktiverar vi därför hjärtenergier på vår individuella, 

mikroskopiska nivå i resonans med andra enorma kosmiska processer av energiöverföringar, 

vilka pågår kontinuerligt utöver multiversum. Alltså spelar vi vår roll och bidrar till det större 

goda. 

 


